
 

                                                                            
  

 

 
 

Онлајн регионален форум 
Ефикасноста и отпорноста на младите за време на пандемијата КОВИД-19: денешна 

перспектива во Западен Балкан 
24 јуни 2022 

 

Дневен ред 
 

10:00 - 10:10 Воведно обраќање 

 

- Ариола Аголи, раководител на Национален ресурсен центар, Партнерс Албанија за 

промена и развој 

10:10 - 10:45 Сесија 1: Поддршката од меѓународните институции за младите за време на 

КОВИД-19 и сега (главни предизвици)  
 

- г-а Сандра Чуле, Раководител на локална канцеларија, Сараево, RYCO 

(Канцеларија за регионална соработка на младите)  

- г-а Соња Митер, SALTO YOUTH Ресурсен центар за Југоисточна Европа  

- г-н Жељко Митковски, Програмски раководител во Дивац Фондација, 

Младински хаб Мрежа за Западен Балкан и Турција 

 

Модератор: г-а Бојана Мијиќ 

10:45– 12:00 Сесија 2: Комуникација и соработка меѓу владините институции и младите 

во време на кризата: научени лекции и тековната состојба  

 

-  г-н Адис Салиќ – Помошник Министер – Раководител на Секторот за млади, 

Влада на Федерацијата БиХ 

-  г-а Давор Шешиќ, Претседавач на Младински комитет во Народното 

Собрание на Република Српска, БиХ 

- г-а Клеина Касанаи, Директорка на Националната агенција за млади, 

државна агенција под Премиерот за млади – Албанија 

- г-а Милица Мутавџиќ – Младинска програма Београдски центар за 

човекови права - Србија 

 

  Модератор: г-а Бојана Мијиќ 

12:00 - 12:15 Пауза 

12:15 – 13:15 Сесија 3: Отпорноста на младинските организации во време на кризи; 

улогата, одговорот и предизвиците за време и по КОВИД-19  

  

- г-н Недим Алибеговиќ – Генерален секретар на Младинскиот Совет на 

Федерацијата БиХ 

-  г-н Илија Трниниќ, Генерален секретар на Младинската мрежа на Црна 

Гора 

- г-н Зоран Илиески, Извршен директор на Коалиција на младински 

организации СЕГА (Република Северна Македонија)  



 

                                                                            
  

 

- г-н Анди Рабиај – Извршен директор на Мрежа Младински глас, Албанија 

- г-н Леотрим Пајазити – младински активист, Косово  

 

Модератор: г-а Бојана Мијиќ 

13:15 – 14:00 Завршно обраќање  

 

Последната сесија ќе вклучи и дискусија како и завршни излагања за 

последователни активности и затворање на Форумот.  

 

Модератор: г-а Бојана Мијиќ 

 


